



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000298381101

开票日期: 2024年08月14日

购买方信息	名称: 江阴澄厦建设工程有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281718656981P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*恒悦轻型货架</td><td>长1.5m*宽0.5m*高2m</td><td>件</td><td>2</td><td>353.982300884956</td><td>707.96</td><td>13%</td><td>92.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*德佟固定资产热转印标签条码机</td><td>DT-280</td><td>台</td><td>1</td><td>1415.92920353982</td><td>1415.93</td><td>13%</td><td>184.07</td></tr><tr><td>*纸制品*洁柔面巾纸</td><td>PR212-12</td><td>提</td><td>6</td><td>25.6637168141593</td><td>153.98</td><td>13%</td><td>20.02</td></tr><tr><td>*印刷品*得力会议记事本</td><td>3186</td><td>本</td><td>2</td><td>14.1592920353982</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*文具*得力镂空桌面文件框</td><td>9847</td><td>个</td><td>3</td><td>13.5398230088496</td><td>40.62</td><td>13%</td><td>5.28</td></tr><tr><td>*电线电缆*绿联圆线六类网线</td><td>NW102/20161</td><td>根</td><td>3</td><td>13.2743362831858</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-212 3米</td><td>个</td><td>3</td><td>32.7433628318584</td><td>98.23</td><td>13%</td><td>12.77</td></tr><tr><td>*纸制品*得力牛皮纸档案袋</td><td>5953 10个/包</td><td>包</td><td>5</td><td>6.9911504424779</td><td>34.96</td><td>13%</td><td>4.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2519.82</td><td></td><td>¥ 327.58</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*恒悦轻型货架	长1.5m*宽0.5m*高2m	件	2	353.982300884956	707.96	13%	92.04	*计算机外部设备*德佟固定资产热转印标签条码机	DT-280	台	1	1415.92920353982	1415.93	13%	184.07	*纸制品*洁柔面巾纸	PR212-12	提	6	25.6637168141593	153.98	13%	20.02	*印刷品*得力会议记事本	3186	本	2	14.1592920353982	28.32	13%	3.68	*文具*得力镂空桌面文件框	9847	个	3	13.5398230088496	40.62	13%	5.28	*电线电缆*绿联圆线六类网线	NW102/20161	根	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18	*配电控制设备*公牛插线板	GN-212 3米	个	3	32.7433628318584	98.23	13%	12.77	*纸制品*得力牛皮纸档案袋	5953 10个/包	包	5	6.9911504424779	34.96	13%	4.54	合 计					¥ 2519.82		¥ 327.58
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																		
*金属制品*恒悦轻型货架	长1.5m*宽0.5m*高2m	件	2	353.982300884956	707.96	13%	92.04																																																																																		
*计算机外部设备*德佟固定资产热转印标签条码机	DT-280	台	1	1415.92920353982	1415.93	13%	184.07																																																																																		
*纸制品*洁柔面巾纸	PR212-12	提	6	25.6637168141593	153.98	13%	20.02																																																																																		
*印刷品*得力会议记事本	3186	本	2	14.1592920353982	28.32	13%	3.68																																																																																		
*文具*得力镂空桌面文件框	9847	个	3	13.5398230088496	40.62	13%	5.28																																																																																		
*电线电缆*绿联圆线六类网线	NW102/20161	根	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18																																																																																		
*配电控制设备*公牛插线板	GN-212 3米	个	3	32.7433628318584	98.23	13%	12.77																																																																																		
*纸制品*得力牛皮纸档案袋	5953 10个/包	包	5	6.9911504424779	34.96	13%	4.54																																																																																		
合 计					¥ 2519.82		¥ 327.58																																																																																		
价税合计（大写）		⊗ 贰仟捌佰肆拾柒圆肆角整				(小写) ¥ 2847.40																																																																																			
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																																																																								

开票人: 王筱露